UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

DE || LIBERTATE || CHRISTIANA ||

Lensaeus, Johannes

Antverpiae, 1590

Index Scriptvarum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46059](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-46059)

INDEX SCRIPTVRARVM.

GENESIS

Cap. 1.	F A C I A M V S hominem, &c. Et præsit, &c.	116. 156
2	Inspiravit in faciem eius spir. vitæ.	343
	In quocunque die com. ex eo, morte, &c.	103
	Formatis Deus de humo cunctis anim. terræ.	118
	Cumque obdorm. tulit vnam de costis, &c.	127
	Hoc nunc os ex ossibus meis, &c.	245. 246
3	Dixit serpens ad mulierem.	118
	Eritis sicut dij.	388
	Vidit mulier quod bonum esset lignum.	146
	Aperti sunt oculi amborum.	135
	Terram comedes.	60
	Ipsam conteret caput tuum,	309. 423
	Sub viri potestate eris, &c.	122
	Maledicta terra in opere tuo.	111. 838
	Pulvis es, & in puluerem reverteris,	104
	Ne forte sumat de ligno vitæ, &c.	108
	Eiecitque Adam, &c.	841
4	Sub te erit appetitus eius, &c.	289
	Consurrexit Cain aduersus fratrem suum.	68
	Posuit Dominus in Cain signum.	832
6	Non permanebit spiritus meus in hom.	61
9	Maledictus Chanaan.	116
11	Venite, descendamus, & confundamus, &c.	632
16	Affigente eam Sarai, fugam in iit, &c.	799
19	Egressus ad eos Loth, post tergum occludens ostium.	827
27	Det tibi Deus de rare cæli, &c.	419
28	Si fuerit Dominus mecum.	555

EXODI

3	Qui est, misit me ad vos.	181
5	Præcepit ergo in die illo præfectis operum.	76
12	Transibit Dominus percutiens A Egyptios.	301
15	Vbi erant duodecim fontes aquarum, &c.	372
17	Cumque leuaret Moyses manus.	371
19	Cuncta quæ locutus est Dominus, faciemus.	230
	Cœperunt audiri tonitrua.	129. 421
	Totus mons Sinai fumabat.	281
22	Maleficos non patieris viuere.	697
30	Hoc dabit omnis qui transit ad nomen, &c.	442

INDEX

NUMERI

6	Sic bened. filiis Israël, &c.	585	1
15	Cum inuenissent hominem collig. ligna.	489	2
31	Balaam filium Beor interf. gladio.	822	7

DEUTERONOMII

17	Si difficile & ambiguum apud te iud.	458	11
18	Propheta qui arrog. deprauatus, &c. interficitur.	810	14
30	Confidera quod hodie proposuerim, &c.	42	28
32	Memento dierum antiquorum.	230	40

IOSVE

22	Cum venissent ad tumulos Iordanis.	810	41
24	Optio vobis datur, eligite.	42	

IUDICVM

7	Diuisit trecentos viros, &c.	225	2
11	Votum vouit (Iephthe) Domino, &c.	551	9
19	Egressus senex ait, nolite fratres.	827	12

I. REGVM

2	Si peccauerit vir in virum.	484	21
8	Cum senuisset Samuel, posuit filios suos iudices, &c.	865	24
15	Melior est obedientia quam victimæ.	525	26

3. REGVM

6	Malleus & securis, &c. non sunt audita in domo, &c.	721	30
11	Auerterunt mulieres cor eius.	310	31
13	Respondit vir Dei, Non bibam in loco isto.	671	
18	Dixit Elias, Appreh. prophetas Baal, &c.	677	33

4. REGVM

1	Si homo Dei sum, descendat ignis de caelo, &c.	479	38
18	Fecit Ezechias quod erat bonum coram Domino.	704	39
23	Præcepit Rex Helcia, &c.	705	40

2. PARALIPOMENON

15	Dominus vobiscum, quia fuistis cum eo.	533	
19	In Hierusalem constituit Iosaphat, &c.	704	52
26	Neglexit (Ozias) Dominum Deum suum, &c.	705	57

2. ESDRAE

4	Media pars iuuenum faciebat opus, &c.	724	67
---	---------------------------------------	-----	----

I O B

1	Vniuersa quæ habet, in manu tua sunt : tantum, &c.	367
2	Pellem pro pelle.	354
7	Militia est vita hominis super terram.	329
9	Non iustific. homo compositus Deo.	846
	Verebar omnia opera mea.	345
11	Vir vanus in superbiam erigitur.	388.824
14	Quis potest facere mundum.	215
28	Ecce pietas est sapientia.	622
40	Ecce Behemoth quem feci tecum, fornum, &c.	61
	Nunquid illudes ei?	368
	Spes eius frustrabitur eum.	81
41	Non est super terram potestas.	61.255
	Omne sublime videt.	84

P S A L M.

2	Nunc Reges intelligite, &c. Seruite, &c.	501.321.815
9	In laqueo suo humiliabit eum.	221
12	Vsquequo Domine obliuisceris, &c.	314
15	Multiplicatæ sunt infirm. eorum, &c.	231
18	Ab occultis meis munda me.	345
21	Deus meus clamabo per diem, &c.	838
24	Tribulationes cordis mei multiplicatæ sunt: de necessit. &c.	13.759
26	Legem pone mihi Domine in via tua.	395
29	Ego dixi in abundantia mea, &c.	320.373
30	Saluasti de necessit. animam meam	53.57
31	Nolite fieri sicut equus & mulus, &c.	3
	Multa flagella peccatoris: sperantem autem, &c.	160
33	Timorem Domini docebo vos.	364
35	Non veniat mihi pes superbiæ, &c.	387
37	Putruerunt & corruptæ sunt cic. meæ, &c.	76
38	A fortit. manus tuæ ego defeci.	857
39	Ego autem mendicus sum & pauper.	375
40	Domine miserere mei, sana animam meam.	19
44	Pro patribus tuis nati sunt tibi filij, &c.	478
48	Confitebitur tibi cum benefeceris ei.	279
	Homo cum in honore esset.	3
52	Deus dissipauit ossa eorum qui hom. placent.	507
57	Alienati sunt peccatores à vulua, &c.	56
61	Diuitiæ si affluant, nolite, &c.	521
67	Deus inhabitare facit vniuers. in domo.	809

INDEX

68	Quæ non rapui, tunc exsoluebam.	204
	Obscurentur oculi eorum ne videant.	354
69	Adiutor meus, & liberator meus es tu.	375
71	Iudicabit pauperes populi.	254
	Adorabunt eum omnes reges, &c.	305, 675
75	Vouete & reddite Domino.	546
77	Excitatus est tanquam dormiens, &c.	241
78	Accendetur velut ignis, &c. Effunde iram, &c.	66
80	Dimisi eos secundum desid. cordis eorum.	663
84	Auertisti captiuitatem Iacob, &c.	305
87	Factus sum sicut, &c. inter mortuos liber.	204, 213, 254
88	Distulisti Christum tuum.	240
89	Quis nouit pot. iræ tuæ.	364
90	Scapulis suis obumbrabit tibi.	191, 370
	Non timebis à dæmonio merid.	54
	Super aspidem & basiliscum amb.	309
98	Deus tu prop. fuisti, &c. & vlciscens, &c.	863
100	Miseric. & iudicium cantabo tibi.	362
	Non adhæsit mihi cor prauum, &c.	747
103	Draco iste quem formasti ad illudend. &c.	367
106	Sedentes in tenebris, &c.	77
	Eduxit eos de tenebris.	57
	Omnem escam abom. est anima mea.	13
115	Pretiosa in conspectu.	858
	Dirupisti vincula mea.	7
118	Legem pone mihi Domine viam iustif. &c.	408
	Inclina cor meum in testim. tua.	267
	Loquebar de testim. tuis in conspectu.	33
	Inclinaui cor meum ad fac. iustif. propter retrib.	270
	Confige timore tuo carnes meas.	364
	Gressus meos dirige, &c.	259, 295
120	Ecce non dormitabit, &c.	377
139	Obumbrasti super caput meum.	378
140	Eleuatio manuum mearum sacr.	372
141	Educ de custodia animam meam.	95
142	Eripe me de inimicis meis Domine, &c.	375
145	Dominus illuminat cæcos.	7

PROVERBIORVM

2	Vt eruaris à muliere aliena, &c.	6
5	Funibus peccatorum suorum constringitur (impious)	7
11	Qui stultus est, seruiet sapienti.	130
14	Iustitia eleuat gentem: miseros, &c.	439

15. Secu-

SCRIPTURARVM.

15	Secura mens quasi iuge conuiuium.	370
16	Abom. regi, &c. quoniam iustitia firm. folium.	798
18	Iustus prior est accusator sui.	864
20	Rex qui sedet & dissipat omne malum, &c.	792
	Dissipat impios rex sapiens.	798
	Misericordia & veritas custodiunt regem.	131
	Liuor vulneris absterget mala.	795
21	Mulctato pestilente, sapientior erit paruulus.	794
22	Stultitia colligata, &c. & virga disc.	791
24	Time Dominum fili mi, & Regem, &c.	789
27	Neglorieris in crastinum, &c.	320. 348
29	Virga atque correptio tribuit sap.	791
	Seruus verbis non potest erudiri,	793
30	Mendicitatem & diu. ne dederis mihi, &c.	517

ECCLESIASTAE

3	Vnus est interitus hominis & iumentorum.	3
4	Laudari magis mortuos quam viuentes.	112
5	Quodcunque uoueris, redde, &c.	546
7	Fecit Deus hominem rectum.	137. 145
9	Sunt iusti, &c. & tamen nescit homo utrum, &c.	349
	Vniuersa æquè eueniunt iusto & impio.	98

CANTICORVM

1	Egredere, abi post vestigia gregum.	260
2	Capite nobis vulpes paruulas.	816
5	Vox dilecti mei pulsantis, Aperi, &c.	758
6	Quæ est ista, &c. terribilis ut castr. &c.	821

SAPIENTIAE

4	Placens Deo factus dilectus, &c. raptus est, &c.	348
	Inconstantia concup. transuertit, &c.	319
5	Accipiet armaturam zelus illius.	161
9	Corpus quod corrumpitur, aggrauat animam.	94
	Per sapientiam sanati sunt, &c.	119
12	Nequam est natio illorum, &c. & naturalis, &c.	56. 111
13	Vani sunt omnes homines in quibus, &c.	176. & seq.
14	Initium fornic. est exquisitio idolorum.	175
16	Negantes se nosse impij, &c.	160. & seq.

ECCLESIASTICI

2	Accedens ad seru. Dei sta, &c.	329. 357. 877
		115
		7 In

I N D E X

7	In omnibus, &c. memorare nouissima.	363
11	Bona & mala, vita & mors.	100
	Ante mortem ne laudes hominem.	348
15	Deus ab initio, &c. reliquit in manu consilij, &c.	41. 662
17	In vnamquamque gentem præposuit rectorem.	128
27	Si non in timore Domini tenueris te, &c.	363
30	Qui diligit filium suum, assiduat illi flagella, &c.	123
32	Rectorem te posuerunt? &c.	503
40	Iugum graue super filios Adam.	95
41	O mors, bonum est iudicium tuum, &c.	114
48	Fortiter iuit (Ezechias) in via patris sui, &c.	704

I S A I A E

2	Repleta est terra eius idolis.	177
4	Creabit Dominus super omnem locum, &c.	377
9	Lætabuntur coram te, sicut qui lætantur, &c.	225. 255
	Pater futuri seculi.	875
11	Requiescet super eum spiritus Domini,	364
	Puer paruulus minabit eos.	720
14	Cum requiem dederit tibi Deus à labore tuo, &c.	255
	Quomodo cecidisti de cælo Lucifer.	306
24	Dabo clauem domus David super hum. eius.	456
25	Faciet Dominus, &c. conuiuium pinguium, &c. 256. &c. seq.	
26	Vrbs fortitudinis nostræ Sion,	377
	Indulxisti genti Domine, &c.	795
	Concepimus, & quasi parturiuimus, &c.	758
27	Visitabit Dominus super Leuiathan.	314
28	Audite verbum Domini viri illusores, &c.	502
	Vexatio intellectum dabit auditui.	793
30	Non faciet auolare à te vltra doct. tuum,	179
	Spiritus eius velut torrens inundans.	360
33	Qui ambulat in iustitiis, & loquitur, &c.	271
35	Dicite pusillanimis, &c.	192
40	Omnis caro scenum.	61. 281
	Quare dicis Iacob, Abscondita est, &c.	191
	Qui dat lasso virtutem.	393
42	Ecce seruus meus, suscipiam eum, &c.	164
	Gloriam meam alteri non dabo,	717
	Dominus sicut fortis egredietur.	166
43	Dedi propitiationem tuam A Egyptum, &c.	174
44	Faber ferrarius lima operatus est.	71
45	Tantum in te est Deus, &c.	181
	Non dixi semini Iacob, frustra quærite me.	271

Dominus

SCRIPTURARVM.

63	49	Dominus formans me ex utero seruum sibi.	251
00	50	Dominus dedit mihi linguam eruditam.	166
48	51	Nunquid non tu percussisti superbum.	256
62		Sicut oryx illaqueatus, &c.	71
28	52	In Aegyptum descendit pop. meus.	59
63	53	Pro eo quod laborauit anima eius, &c.	208
23	54	Lauda sterilis, quæ non parit.	267.384
03	55	Quare appenditis argentum non in panibus, &c.	72
95	56	Non dicat Eunuchus, Ecce ego lignum aridum.	532
14	57	In multitudine viæ tuæ laborasti.	72
04	58	Nunquid tale est ieiunium quod elegi, &c.	394
	59	Non est abbrev. manus Domini, vt saluare nequeat.	355
		Palpauimus sicut cæci parietem.	176
77		Indurus est iustitia vt lorica.	358
377	60	Aperientur portæ tuæ iugiter, &c.	721
255	61	Spiritus Domini super me, &c.	161

I E R E M I A E

720	2	A seculo confregisti iugum meum.	380
255	10	Non est hominis via eius.	35
306	31	Noli orare pro populo hoc.	869
456		Quid est quod dilectus, &c. fecit scelera, &c.	421.615
seq.	13	Si mutare potest Aethiops pellem.	56
377	16	Ecce, ego mittam piscatores multos, &c.	790
795	17	Maledictus homo qui confidit in homine, &c.	370
758		Prauum est cor hominis.	346
314		Omnes qui te derelinquunt, confundentur.	61
502	30	Conteram iugum eius de collo tuo.	264
793	31	Non docebit ultra vir proximum suum.	500
179	34	Vos non audistis me, vt prædic. libertatem.	261

T H R E N O R V M

271	3	Ego vir videns paupertatem meam.	518
192		Bonum est viro cum port. iugum ab adol. sua.	289

B A R V C H

393	3	Post hæc in terris visus est (Deus noster)	178
164	6	Si quis illis votum vouer. & non reddid. &c. non requi-	
717		runt, &c.	546

E Z E C H I E L I S

174	18	Vir si fuerit iustus, & fec. iud. &c.	392
72	20	Dedi eis præcepta non bona.	420
181	34	Væ pastoribus Israël, qui pasc. sem. &c.	274.461.664
271			Da.

INDEX

DANIELIS

- 3 A me positum est hoc decret. vt omnis pop. &c. 676

OSEE

- 5 Facti sunt princ. Iuda quasi assum. terminum. 705

HABACVC

- 1 Horribilis & terribilis est. 62
3 Operuit cælos gloria eius, &c. 306

ZACHARIAE

- 11 Pastores eorum non parcebant eis, &c. 166
13 Erunt duæ partes, in terra, &c. 877

MALACHIAE

- 1 Si pater ego sum, vbi est, &c. 361
2 Labia sacerdotis cust. scientiam, &c. 704

I. MACHABAEORVM

- 2 Et si omnes gentes Regi Antiocho obed. &c. 389

MATTHAEI

- 1 Vocabis nomen eius Iesum. ipse enim, &c. 20
4 Tunc ductus Iesus, &c. vt tent. à diabolo. 328
5 Beati pauperes. 518
Beati qui lugent. 492
Beati qui persecur. &c. 800
Vos estis sal terræ. 61
Non veni soluere legem, sed adimplere. 397
Esto consentiens aduers. tuo, &c. 83
Ego dico: Omnis qui dim. vxorem, &c. 468
Solem suum oriri facit, &c. 12.80
Estote perfecti, sicut, &c. 379
6 Adueniat regnum tuum. 280
Dimitte nobis debita nostra. 50
Ne nos inducas in tent. sed libera, &c. 252. 327. 337
Si oculus tuus fuerit nequam, &c. 10
Quærite primùm regnum Dei. 271
7 Nolite iudicare. 651
Venerunt flumina, & flau. venti. 371
8 Dimitte mortuos sep. mort. suos. 110
Ipse verò dormiebat. 359
9 Non est opus valentibus med. 20
Cum

	Cum auferetur ab eis sponsus, tunc ieiun.	492
10	Estate prudentes sicut serp.	529.780
	Non vos estis qui loquimini.	33
	Nolite timere eos qui occ. corpus.	362
	Non veni pacem mittere.	631
11	Iustificata est sapientia à filiis suis.	219
	Si in Tyro & Sidone, &c.	237.656
	Tollite iugum meum super vos.	407
	Iugum meum suaue est, &c.	390
12	Cum immundus spiritus, &c. Tunc dicit: Reuertar, &c.	353
13	Cum dormirent homines, venit inim. &c.	647
	Ait (pater familias) Non, ne forte collig. &c.	691.829
15	Non quod intrat in os, coinq. hom.	577
	Sinite illos, cæci sunt, & duces cæcorum.	616
	De corde exeunt cogit. malæ.	317
16	Super hanc petram æd. &c. Et tibi dabo, &c.	471
17	Reges terræ à quibus, &c.	437.441
18	Quod si non aud. eos, dic Ecclesiæ: si autem, &c.	457.635.
	673.817	
	Quæcunque solu. super terram, &c.	769
19	Quod Deus coniunxit, homo non separet.	154
	Sunt Eunuchi qui seipfos castr.	532
	Qui potest capere, capiat.	553
	Si vis ad vitam ingredi, serua mandata.	392
	Si vis perfectus esse, vade, &c.	511.518.521
	Facilius est camelum per for. acus, &c.	56
	Petrus dixit ei: Ecce nos rel. omnia, &c.	271
20	Conuent. facta cum oper. ex denario diurno.	271
	Principes Gentium dom. eorum.	501
	Filius hom. non venit ministrari, &c.	469
22	In his duobus mand. vniuersa lex pender, &c.	499
23	Qui maior est vestrum, erit minister vester.	460
	Ecce ego mitto ad vos Proph. & Sap. & Scribas, &c.	219
	Hierusalem, Hier. quoties volui, &c. & noluiti.	190
24	Quis putas, &c. quem constituit, &c.	456
	Si cæperit percutere, &c.	131
26	Pater mi, si poss. est, transeat à me calix iste.	199
	Vigilate & orate vt non int. in tent.	374
	Conuerte gladium tuum in locum suum.	800
27	Idipsum & latr. qui, &c. improp. ei.	174
28	Docete omnes gentes, baptiz. &c.	463.466
	Ego vobiscum sum, &c. vsque, &c.	639
	M A N	

INDEX

M A R C I

7	Pharisæi & omnes, &c. non manducant.	579
14	Vigilate & orate vt non intr. in tent.	335
15	Et qui cum eo cruc. erant, conuit. ei.	174
16	Qui cred. & bap. fuerit, saluus erit.	333

L V C A E

1	Erant iusti ambo ante Deum, &c.	393
	Quomodo fiet istud, quon. virum non cogn.	334
2	Responsum acceperat Simeon, &c.	319
	Non discedebat (Anna) de templo, ieiun. &c.	492
4	Tentabatur à diabolo.	328
7	Ecce, defunctus effer. fil. vn. matris suæ, &c.	104
	Iustus est sapientia ab omnibus filiis suis.	219
	Hic si esset Proph. sciret, &c.	579
8	Hi radices non habent, quia ad tempus, &c.	338
9	Si quis vult post me venire, &c.	524
10	Si in Tyro & Sidone.	237
	Qui vos audit, me audit.	478.485
	Dedi vobis potest. calcandi, &c.	308.585
	Incidit in latrones, &c.	43
11	Cùm foris armatus cust. atrium suum.	77.303.368.762
	Nónne qui fecit quod deforis est, &c.	579
	Mittam ad illos Proph. & Apostolos.	219
12	Quis me constituit iudicem aut diu. &c.	467
	Cui multum datum est, multum, &c.	599
	Cùm vadis cum aduersario, &c.	83
14	Exi in vias & sepes, & compelle, &c.	756.790
	Qui non ren. omnibus quæ possidet.	511
	Fac mihi sicut vnum de mercen. tuis	732
17	Regnum Dei intra vos est.	260
18	Filius hom. &c. putas inuen. fidem in terra?	234
19	Venit Filius hom. quærere, &c.	243. & seq.
20	Filij huius seculi nubunt.	304.714
21	In patientia vestra poss. animas vestras.	795
22	Hoc facite in meam commem.	468
	Reges Gentium dom. eorum.	301.716. & seq.
	Ego rogavi pro te, vt non def. fides tua.	308.336.703
	Factus in agonia prolixius orabat.	199
	Hæc est hora vestra & pot. tenebr.	84.439
	Conuersus Dominus respexit Petrum.	336
23	Nos quidem iustè, nam digna, &c.	174
	Nos	

24 Nos sperabamus quia ipse esset red. Israël. 222
 Nonne hæc oportuit pati Christum, & ita intrare, &c. 243

I O A N N I S

1 Qui non ex sanguinib. &c. sed ex Deo nati sunt. 301
 Lex per Moysen data est, gratia, &c. 397. 576
 2 Erant ibi lap. hydriæ sex positæ. 580
 Cum fecisset quasi flag. &c. omnes eiecit. 788
 3 Nisi quis renatus fuerit, &c. 468. 766
 Quod natum est ex carne, caro est. 284
 Sicut Moyses exalt. serpentem. 372
 4 Spiritus est Deus, & eos qui adorant, &c. 590. 768
 Regiones albæ ad messem. 233
 5 Ecce sanus factus es; iam noli peccare, &c. 332
 Non solum soluebat Sabb. sed & patrem, &c. 181
 Quomodo vos potestis credere, qui gloriam, &c. 557
 6 Iesus cum cogn. quia venturi essent ut rap. eum. 194. 879
 Quæritis me, non quia vidistis signa, &c. 278
 Descendi de cælo non ut faciam vol. meam. 389
 Nemo potest venire ad me, nisi Pater trax. eum. 799
 7 Nolite iudicare secundum faciem. 233
 8 Iesus digito scrib. & c. Et dixit: Qui sine peccato, &c. 61
 734. 736.
 Si mans. in ferm. meo, &c. veritas liberabit vos. 250. 607
 Qui facit peccatum, seruus est peccati. 7. 258. 286. 561. 606
 Si vos Filius lib. verè liberi eritis. 238. 259. 383. 607
 Diabolus mendax est, &c. 316
 Antequam Abraham fieret, ego sum. 180
 9 Neque hic peccauit, neque par. eius, &c. 844. 863
 10 Ego & Pater vnum sumus. 180
 Pater in me est. ibidem
 11 Lazarus mortuus est, & gaudeo, &c. 844
 Lachrymatus est Iesus. 98
 Caiphas cum esset Pont. dixit: Expedit ut vnus homo moriatur. 247
 Iesus moriturus erat pro gente. 809
 12 Nunc iud. est mundi, nunc princeps, &c. 508
 Ego si exalt. fuero à terra, omnia traham. 174
 Propterea non pot. credere quia dixit Isaias. 557
 13 Vos vocatis me Magister & Domine. 504
 Cum accepisset buccellam, exiit continuo. 75
 14 Philippe, qui videt me, videt & Patrem. 181
 Venit princeps mundi huius, & in me non, &c. 204
 254.

Sicut

I N D E X

15	Sicut palmæ non potest ferre fructum.	19
	Sine me nihil potestis facere.	373
	Vos amici mei estis si fec.	261
16	Si non abiero, Paracletus non ven.	840
17	Vt sint vnum, sicut & nos.	809
18	Expedit vnum hom. mori pro pop.	247
	Regnum meum non est de hoc mundo.	709
19	Non haberes pot. &c. nisi tibi, &c.	367. 439
20	Sicut misit me Pater, & ego mitto vos.	468
	Quorum remis. peccata, remittuntur eis.	769
21	Dicit Dominus Petro: Pasce oues meas, &c.	337. 448.
	717. 810	

A C T O R V M

2	Audiuimus eos loq. nostris linguis magn. Dei.	33
4	Non est aliud nomen sub cælo datum hom. &c.	171
5	Cur tentauit satanas cor tuum, &c.	79
	Audiens autem Ananias.	537. 697. 699
	Exsurgens princeps sacerd. &c. hæresis Sadduc. &c.	821
9	Saulus spirans minarum.	790
	Circumfulsit eum lux de cælo, &c.	656. 759
14	Dimisit omnes gentes ingredi vias suas.	80
15	Iugum quod neque patres nostri, &c.	390
	Per gratiam Domini credimus saluari.	169
	Præcipiens custodire præc. Apostolorum & sen.	463
17	In ipso viuimus, mouemur, & sumus.	80. 189
20	Attendite vobis, & vn. gregi, &c. regere Ecclesiam, &c.	454.
	647. 707	
	Beatius est magis dare quàm accipere.	521
23	Perc. te Deus, paries dealbare.	480
	Sadducæi dicunt non esse resur. &c.	821
	Deuot. deuouimus nos nihil gust.	551
25	Cæsarem appello, &c.	712
27	Vt autem iudicatum est, &c.	ibidem

R O M A N O R V M

1	Iustus ex fide uiuit.	708
2	Quicumque sine lege pecc. &c.	606
	Cum enim gentes quæ legem non habent, &c.	404. & seq.
3	Et non faciamus mala vt veniant bona.	827
	Quem proposuit Deus propit. &c.	239
	Legem statuimus per fidem.	405. 566
4	Lex iram operatur.	407
5	Tribulatio patientiam operatur.	876
	Com-	

SCRIPTURARVM.

Commendat char. suam Deus, quia cum pecc. &c.	191
Sicut per vnum hom. peccatum.	100.173
Regnavit mors ab Adam vsque ad Moysen, &c.	96
Lex subintravit, vt ab. delictum.	231.425
6 Non regnet peccatum in vestro mort. corp.	12
Non estis sub Lege, sed sub gratia.	398
Liberati à peccato, &c.	260
Sicut exhib. membra vestra, seru. immund. &c.	366.508
7 Lex in hom. dom. quanto tempore viuit, &c.	401
Peccatum occas. accepta per mandatum, &c.	410
Condelector Legi Dei, &c.	285. & seq.
8 Lex spiritus vitæ, &c. liberavit me, &c.	413
Quod imposs. erat Legi in quo infirm. &c.	57
Sapientia carnis, inimica est Deo.	714
Qui in carne sunt, Deo placere non possunt.	284. 593
Corpus mortuum propter peccatum, &c.	95.102.857.866
Debitores sumus, non carni, &c.	260
Quicumque spiritu Dei aguntur.	30
Non accepi. spir. seruitutis.	267.281.392
Spiritus testim. reddit.	346
Vanitati creatura subiecta est, &c.	92.253
Certus sum quia neque mors.	340
10 Ignorantes iustitiam Dei, &c.	419
Finis Legis Christus.	397
Quis ascendit in cælum, &c.	393
11 Fides ex auditu.	792
11 Fracti sunt rami, vt ego inserar, &c.	320
13 Omnis anima pot. sublim. subdita sit, &c. 434.439.451.789	789
Vis non timere potestatem? &c.	600.698.701.787
Necessitate subditi, &c. propter conscientiam.	578.757
Nemini quidquam deb. nisi, &c.	500
Plenitudo Legis, dilectio.	392
14 Tu quis es. qui iud. alienum seruum?	644
Vnusquisque in suo sensu abundet.	641
Nihil commune per ipsum, nisi, &c.	572
Non est regnum Dei esca & potus.	270
Beatus qui non iudicat semetipsum.	574.750
Omne quod non est ex fide, peccatum est.	10
15 Dico Christum Iesum ministrum fuisse Circūcisionis.	460
Certus sum, quoniam & ipsi pleni estis dilect.	341
16 Obseruate eos qui dissensiones, &c.	807
Deus pacis conterat Satanam, &c.	353.356

I. CORINTHIORVM

- 1 Obsecro idipsum dicatis omnes. 614
 Hoc autem dico, quòd vnusquisque vestrum. 810
 Quod stultum est Dei, sapientius est hom. &c. 219. 223.
 232. 306
- 2 Si cogn. nunquam Dominum gloriae cruc. 221. 306
 Nos autem non spiritum huius mundi accepimus. 347
- 3 Cum enim quis dicat: Ego; &c. Quid igitum est Apollo? &c.
 459. 642
- 4 Omnia vestra sunt, siue Paulus, &c. 459
 Neque me ipsum iudicò, Nihil, &c. sed non in hoc iust.
 sum. 346.
- Tamquam non venturus sim, &c. Veniam autem ad vos ci-
 cito, &c. 664.
- 5 Quid vultis? in virga, &c. 460. 716
 Proposui tradere huiusmodi satanae, &c. 368. 700. 712
- 6 Si is qui frater nom. est fornic. aut, &c. 469
- 7 Quid mihi de iis qui foris sunt iudicari? &c. 455
 Auferte malum ex vobis ipsis. 665
- 8 Bonum est homini mal. non tangere. 513
 Vnusquisque proprium donum habet, &c. 552
 Melius est nubere quam vi. 516
 Circumcisio nihil est, & præp. nihil est. 428
 Pretio empti estis, nolite fieri serui hom. 505
 De virginibus præc. Domini non habeo, &c. 511
 Volo vos sine sollicit. esse. 520
- 9 Sic peccantes in fratres, & percutientes, &c. in Christum
 pecc. 485.
- 10 Nam et si euangelizauero, &c. Væ enim mihi est si non eu-
 angelizauero, &c. 542.
- Cum liber essem, &c. omnium me feci seruum. 459
- 11 Omnis qui in agone contendit. 270
 Qui se existimat stare. 319
 Tentatio vos non appr. nisi, &c. 340. 552
 Vnus panis, vnum corpus. 810
 Omnia mihi licent, sed, &c. 616
 Si quis dixerit, hoc immol. est idolis. 615
 Sine offensione estote. 460
- 12 Omnis vir orans aut proph. velato cap. &c. 642
 Primum quidem conuen. vobis in Ecclesiam. 643
 Si nosmet ipsos diiudicarem, &c. 869
 Cetera, cum venero, disponam. 464
 Siue

S C R I P T V R A R V M.

14	Sine lingua quis loquitur, sec. duos aut, &c.	463
	Si quis videtur proph. esse, &c.	481
	Omnia honestè & sec. ordinem fiant in vobis.	634
15	Per hominem mors, per hominem resurr. mort.	227
	Caro & sanguis regnum Dei possid. non possunt.	284
	Cum mortale hoc induerit immort. &c.	371.836

2. C O R I N T H I O R V M.

1	Non quia dominamur fidei vestrae.	715
2	Nam & ego quod donavi, si quid, &c.	327
3	Epistola nostra vos estis, scripta, &c.	406
	Vbi Spiritus Domini, ibi libertas.	258.268.611.623
4	Ideo habentes hanc ministracionem.	268
	Deus huius seculi excac. mentes infid.	82
	Non enim nosmet. praedicamus, &c.	459
	Habentes eundem Spiritum fidei, &c.	331
	Foris noster homo corrumpitur.	875
5	In hoc ingemiscimus, habitat. nostram, &c.	835
6	Nolite iugum ducere cum infid.	806
	Quae particip. iustitiae cum iniq.	331.340
9	Vnusquisque prout dest. &c. non ex trist. &c.	542.757
10	In promptu habentes vlcisci omnem inobed.	469
11	Timeo ne sicut serpens Heuam sed. ita, &c.	313.327.642
13	Praedixi, & praedico vt praesens, &c. non parcam, &c.	469
	Oramus Deum, vt nihil mali faciat.	786
	Vt non praesens durius agam sec. pot.	460

G A L A T A R V M

1	Licet nos aut Ang. de caelo Euang. praterquam, &c.	642
	Si adhuc hom. placerem.	507
2	Neque Titus qui mecum erat, &c. compulsus est circum-	
	cid. 601.	
	Propter subintroductos falsos fratres.	616
	Si per legem iustitia, ergo gratis, &c.	168
3	O insensati Galatae, quis vos fasc. &c.	719
	Christus nos redemit de maled. legis.	392.565
	Hoc autem dico, testam. confirmatum a Deo.	424
	Lex propter transgress. posita est.	231
	Lex paedagogus noster fuit in Christo.	409.614
4	Sub elementis mundi eramus serui.	584.612
	Vt eos qui sub Lege erant, redimeret.	399
	Infirma & egena elementa.	589
	mm 2	filio

INDEX

Filioli mei, quos iterum parturio, &c.	637
Dicite mihi qui sub Lege vultis esse.	602
Vnum testamentum, &c. quæ est Agar, &c.	266. 419
Quæ sursum est Hierusalem, &c.	384. & seq. 610
Non sumus ancillæ filij, &c.	254. 603
State, & nolite iterum iugo serui contineri.	566. 603
Testificor omni hom. circumc. se.	564
Fides quæ per charit. operatur.	411
Vtinam abscondantur qui vos conturbant!	675
Caro concup. aduersus spiritum.	138. 183. 285
Si Spiritu duc. non estis sub Lege.	398
Dissensiones, sectæ, &c. qui talia agunt, &c.	743
Fructus Spiritus est charitas, &c. aduersus huiusmodi.	407
Si præocc. fuerit homo, &c. instruite, &c.	327
Vnusquisque onus suum portabit.	654
Mihi absit glor. nisi in Cruce, &c.	212. 371

EPHESIORVM

Et vos cum essetis mortui, &c.	70
Secundum principem pot. aëris huius spiritus qui, &c.	303
Eramus naturâ filij iræ, sicut & cæteri.	111
Legem mandatorum de crebris euacuans,	563
Euang. pacem vobis qui longè fuistis, &c. &c.	732
Ex quo omnis patern. in cælis & in terra nom.	122
In vna spe voc. vestræ. Vnus Dominus, &c.	810
Alios (dedit) pastores & doctores ad consummat. &c.	703
Qui desperantes semetipfos tradiderunt imp. in oper. im- mund. omnis.	189
Deponite veterem hominem.	878
Nolite locum dare diabolo.	312
Nolite contristare Spiritum s. Dei, in quo, &c.	301
Sicut & Christus dil. Ecclesiam, & trad. in odorem suani- tatis.	208
Nolite communicare operibus infruct. ten. magis autem redarguite.	806
Surge qui dormis, & exurg. à mortuis, & illuminabit te Christus.	110
Redim. tempus, quoniam dies mali sunt.	520
Mulieres viris suis subditæ sint, &c.	121. 126
Mundans eam in lau. aquæ in verbo.	766
Quia membra sumus corporis eius, &c.	247
Sacramentum hoc magnum est; ego autem, &c.	243
Serui obedite dominis carn. &c.	436. 505
Non	

SCRIPTURARVM.

- Non ad oculum seru. quasi, &c. 440
 De cætero fratres confort. in Domino, &c. 357
 Non est nobis colluct. &c. 315. & seq.

PHILIPPENSESIUM

- 1 Qui cœpit in vobis opus bonum, perficiet, 341. 552
 Mihi viuere Christus est, & mori lucrum, &c. 113. 836
 2 In humil. superiores sibi inuicem arb. 864
 Qui cùm in forma Dei esset, &c. 245. 389
 Deus est qui op. in vobis & velle, &c. 321

COLOSSENSIUM

- 1 Eripuit nos de por. tenebrarum. 300
 2 Cùm mortui essetis in delictis, &c. 254
 Exspolians principatus, &c. 223
 3. Mortui estis, & vita vestra, &c. 110. 872
 Mortif. membra vestra quæ, &c. 148
 Exspol. vos veterem hominem. ibidem
 Serui obedite per omnia dominis. 505

I. THESSALONICENSIVM

- 3 Rog. vos fratres vt nou. eos qui lab. &c. 455
 Omnia probate; quod bonum est tenete. 529. 663

2. THESSALONICENSIVM

- 1 In tribulat. quas sustinetis in exemplum iusti iud. Dei. 846
 2 Quod charitatem ver. non receperunt, &c. ideo miteret
 illis, &c. 623
 3 Vt subtrahatis vos ab omni fratre in ord. amb. 807

I. TIMOTHEI

- 1 Finis præcepti charitas. 500
 Lex iusto non est posita. 404
 Christus venit peccatores saluos facere. 243
 Hymenæus & Alex. quos trad. satanæ. 632. 667
 2. Obsecro fieri obsecr. &c. pro omnibus hom. 436. 709.
 714. 798.
 Vnus Deus, & vnus mediator. 622
 Volo viros orare in omni loco. 594
 3. Oportet Episc. doctorem esse. 454
 Ecclesia Dei viui, columna, &c. 471. 635
 Magnum pietatis sacramentum. 172
 4. In nouissimis temporibus discedent quidam à fide, &c.
 332. 606. 663

mm 3

5 Haben-

INDEX SCRIPTVRARVM.

5	Habentes damn. quia primam fidem irritam fec. 536.	546
7	Volo iuniores nubere	154
P	Qui bene præfunt presb. duplici, &c.	455
	Peccantes coram omnibus argue.	789
6	Qui volunt diuites fieri, incidunt, &c.	519
377	Diuitibus huius seculi præcipe, &c.	504

2. TIMOTHEI

11	Memor eius fidei, &c. certus sum autem, &c.	352
12	Multum proficiunt ad impiet. &c.	632. 816
	Cum modestia corrip. eos qui res. &c.	806
	A quo captiui tenentur.	71. 84
23	Omnes qui piè volunt viuere, persec. &c.	744
4	Insta oportune, importune.	806
	Bonum certamen certavi, in reliquo, &c.	261

TITI

1	Vt ea quæ desunt, corrigas.	466
	Oportet Episc. &c. amplectentem eum, &c.	806
	Coinquinatis & inf. nihil est mundum.	10
3	Admone illos princ. & potest. subditos esse.	435
	Hæreticum hom. &c. deuita.	648

PHILEMONIS

	Vti ne velut ex necess. bonum tuum esset, sed vol.	543
--	--	-----

HEBRÆORVM

2	Quia pueri commun. carni & sang. &c.	707. 243
	Nulquam Angelos apprehendit.	241
3	Christus verò tamquam filius in domo sua.	350
4	Habemus Pontificem, &c. pro simil. absque peccato.	199
5	Factus obtemperantibus sibi causa, &c.	874
6	Imposs. est, eos qui semel sunt illum.	331
7	Talis decebat vt nobis esset Pontifex.	212
8	Hoc est test. quod disponam domui Israël.	422
9	Christus Pontifex futurorum bonorum.	874
	Si sanguis hircorum, &c. quanto magis Christi, &c. 209.	213
10	Impoll. est sanguine taur. & hircorum.	422
	Habentes fid. in introitu Sanctorum.	208
	Voluntariè pecc. nobis, non est, &c.	332
11	Maiores diuitias æst. thesauro A Eg.	270
	Inuisibilem tamquam videns sustinuit.	359
	Per fidem deuicerunt regna.	360
	Flagellat omnem filium, &c.	879

Disci-

	Disciplina videtur non esse gaudij.	878
12	Ita terribile erat quod videbatur, &c.	421
	Regnum immobile suscipientes.	321
13	Honorabile connubium in omnibus.	154
	Obedite praepositis vestris.	455.471.484.664

IACOB I

1	Patientia opus perf. habeat.	195
	Vnusquisque tentatur a concup. sua, &c.	329
	Voluntarie genuit nos verbo ver.	301
	Qui perspexerit in lege perfecta lib.	415
2	Sic loquimini, & sic facite.	ibid.
	Ostende mihi fidem tuam sine op.	361
	Tu credis quoniam vnus est Deus, &c.	412.757
3	Nolite plures magistri fieri.	621
4	Resistite diabolo, & fug. a vobis.	355
	Vnus est legislator.	482
	Hodie aut crast. &c. pro eo vt dic. Si Dominus voluerit.	94.554

I. PETRI

1	Quod non corrup. auro vel arg. &c.	208.599
2	Regale Sacerdotium.	389
	Subiecti igitur omni, &c. siue Regi, quasi praec.	129.435.
		599.789
	Sic est voluntas Dei.	440
	Serui, subditi estote in omni timore.	436
	Christus passus est pro nobis, &c.	174.195
4	Tempus est vt incipiat iud. a domo Dei.	846
5	Neque dominantes in cleris.	1503.716
	Cui resistite fortes in fide.	358

2. PETRI

1	Satagite, vt per bona opera certam vestram voc. &c.	342.352
2	Hi sunt fontes sine aqua.	608
	Libertatem illis promittentes, &c.	385
	A quo quis separatus est, huius & seruus est.	84.259
	Melius erat illis non cogn. viam iust. quam, &c.	556
3	Quales oportet vos esse in sanctis conuers.	412

I. IOANNIS

2	Si quis peccauerit, aduoc. habemus.	329
	Qui odit fratrem suum, in tenebris est.	688
3	Filij Dei sumus, sed nondum, &c.	872
	Omnis qui natus est ex Deo, pecc. non facit.	339
	Qui	Qui

INDEX SCRIPTURARVM.

8-2	Qui habuerit subst. huius mundi, &c.	662
1-2	Non dilig. verbo, sed opere, &c.	342
3-2	Sic or nostrum non reprehenderit nos.	346
4	Vos ex Deo estis filii.	338
5-0	Omnis qui credit quon. Iesus est Christus, ex Deo natus est.	687
	Hæc est charitas Dei, &c. & mand. eius graui.	399
	Hæc est victoria quæ vincit mundum, &c.	358

2. IOANNIS

	Siquis venit ad vos & hanc doct. non, &c.	671
--	---	-----

3. IOANNIS

	Is qui amat primatum gerere in eis.	461.718
--	-------------------------------------	---------

I V D A E

	Dei nostri gratiam transf. in luxuriam.	433
--	---	-----

A P O C A L Y P S I S

1	Fecit nos regnum & sacerdotes.	261
2	Esto fidelis, &c. Et dabo tibi coron. vitæ.	idid.
	Habeo aduersus, &c. habes ten. doct. Balaam.	667.818
3	Si non vigilaueris, veniam ad te.	648
	Dicis quod diues sum.	518
	Ecce sto ad ostium, & pulso.	636
4	Seniores sed. & in cap. eorum coronæ aureæ.	261
5	Librum scriptum, &c. signatum sig. septem.	218
	Dignus es aperire signacula eius.	ibid.
	Fecisti nos Deo nostro regnum & sacerd.	261
9	Similit. locustarum, similes equis, &c.	801
	Vidi equos, &c. habebant loricas, &c.	802
12	Factum est prælium in celo; Michaël, &c.	307
	Iratus est draco in mulierem.	354
13	Agni qui occisus est ab orig. mundi.	228
	Habebat cornua duo similia Agni.	815
14	Hi sunt qui cum mul. non sunt coinqu.	533
	Super nubem sedentem similem Fil. hom.	261
20	Vidi sedes, & sederunt super eas, &c.	457

INDEX

1
2
3
4
5